
841. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 41, 30.8.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 41 * 30. август 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

299.
На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности сао

браћаја на путевима („Службени гласник Републике 
Србије, број 41/09, 53/10, 101/11, 32/13 – Одлука УС, 
55/14, 96/15 – др Закон и 9/16 – Одлука УС), члана 
57. Статута Општине Смедеревска Паланка („Међу
опш тински службени лист” 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) 
и члана 18. Одлуке о Општинском већу Општине 
Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 
лист” број 25/16)

Општинско веће је на седници одржаној 30. августа 
2018. године донело

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О ОСНИВАЊУ ОПШТИНСКОГ 

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА

Члан 1.
У Одлуци о оснивању Општинског Савета за без

бед ност саобраћаја на путевима број 3445/201702/1 
од 13. априла 2017.године („МСЛ”, бр. 4/17) члан 2. 
мења се и гласи:

„Савет из члана 1. ове Одлуке чине:
1. Никола Вучен, председник Општине – председник 

Савета
2. Весела Јанићијевић, начелник Полицијске станице 

Смедеревска Паланка – заменик председника 
Савета

3. Иван Гајић, заменик председника Општине – члан
4. Зоран Стојковац, општински правобранилац – 

члан
5. Мирјана Драгичевић, саобраћајни инспектор – 

члан
6. Слободан Иличић, инспектор за саобраћај – члан
7. Саша Ристић, шеф Одсека за инспекцијске посло

ве – члан
8. Милосав Миленковић, представник Средњих 

школа – члан
9. Срђан Борић, представник ЈКП „Водовод”  члан
10. Ивана Ђурђевић – Старовић, представник Дома 

здравља – члан

11. Звонко Станковић, представник ауто школа – члан
12. Мирослав Стошић, судија за прекршаје – члан
13. Саша Дугић, представник ПД „MAX SECURITY” 

 члан”
Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Међу општинском службеном листу”.

Број: 344167/201802/1
У Смедеревској Паланци, 30. августа 2018. године

ПРЕДСЕДНИК
Општинског већа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

300.
На основу члана 20. став 1. тачка 29. Закона о 

локал ној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије, број129/2007), члана 15. Статута Општине 
Сме де ревска Паланка („Међуопштински службени 
лист” 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14), члана 13. и 18. Од
луке о Општинском већу Општине Смедеревска Па
лан ка („Међуопштински службени лист” број 25/16)

Општинско веће је на седници одржаној 30. августа 
2018. године донело

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ОБРАЗОВАЊУ МОБИЛНОГ ТИМА 
ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА У ОПШТИНИ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Члан 1.
У Одлуци о образовању Мобилног тима за ин клу

зи ју Рома у Општини Смедеревска Паланка („Међу
општински службени лист бр.14/2017), врше се 
следеће измене:

У члану 2. став 2. уместо „Дарко Стојадиновић” 
тре ба да стоји „Горан Грбић”, а уместо „Милица Пан
тић” треба да стоји „Тамара Марјановић”.



бр. 41, 30.8.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 842. страна
Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Међу општинском службеном листу”.

Број: 561/201802/1
У Смедеревској Паланци, 30. августа 2018. године

ПРЕДСЕДНИК
Општинског већа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

301.
На основу члана 58. Закона о запосленима у ауто ном

ним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Сл.Гласник РС број 21/16), Уредбе о критеријумима 
за разврставање радних места и мерилима за опис 
радних места службеника у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Сл.Гласник РС”, 
број 88/16), Уредбе о критеријумима за разврставање 
радних места и мерилима радних места намештеника 
у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл.Гласник РС”, број 88/16) и члана 
21.став 2. Одлуке о Општинској управи Општине 
Сме де ревска Паланка („Међуопштински службени 
лист”, број 37/2008, 18/12 и 8/13) и члана 15. Одлуке 
о Општинском правобранилаштву Општине Смеде
ревска Паланка („Међуопштински службени лист”, 
број 28/2014)

Општинско Веће Општине Смедеревска Паланка на 
седници одржаној 30.августа 2018.године усвојило је

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ 

УПРАВИ И ОПШТИНСКОМ 
ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Члан 1.
Правилником о изменама и допунама правилника 

о унутрашњој организацији и систематизацији рад
них места у Општинској управи и Општинском 
право бра нилаштву Општине Смедеревска Па лан
ка врше се измене и допуне Правилника о унут
раш њој организацији и систематизацији радних 
мес та у Општинској управи и Општинском право
бра ни лаштву Општине Смедеревска Паланка, број 
02114/201702/1 од 12. октобра 2017.године и број 
02115/201702/1 од 23.новембра 2017.године, број 

02115/201702/1 од 23.новембра 2017.године, број 
0212/201802/2 од 23.04.2018.године, број 021
9/201802/2 од 15.05.2018.године, 0214/201802/1 од 
07.06.2018.године и 0215/201802/1 од 06.07.2018.
године

Члан 2.
У члану 43. Одељак 4.1.5.Одељење за локални раз

вој, радно место под бројем 100. Начелник оде ље
ња мењају се услови за радно место, тако да гла се: 
Услови: Стечено високо образовање из научне об
лас ти просторног планирања на основним ака дем с
ким студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ, мас тер 
академским студијама, специјалистичким ака дем с
ким студијама, специјалистичким струковним сту
ди ја ма односно на основним студијама у трајању од 
нај мање 4 године или специјалистичким студијама 
на факултету, детаљно познавање принципа, метода 
рада и најбољих примера из праксе у некој области 
која се стиче радним искуством у струци од најмање 
пет година, положен државни стручни испит као и 
вештина да се стечена знања примене.

Звање: Самостални саветник
Члан 3.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана по об
јав љи вању у „Међуопштинском службеном лис ту” и 
огласној табли Општинске управе Општине Смеде
ревска Паланка

Број: 0217/201802/1
У Смедеревској Паланци, 30. августа 2018.године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА
Никола Вучен



843. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 41, 30.8.2018. године



бр. 41, 30.8.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 844. страна

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
299. Одлука о измени и допуни одлуке о оснивању општинског савета  

за безбедност саобраћаја на путевима .....................................................................................................841

300. Одлука о измени одлуке о образовању мобилног тима за инклузију Рома  
у општини Смедеревска Паланка .............................................................................................................841

ДРУГА АКТА
301. Правилник о изменама и допунама правилника о унутрашњој организацији  

и систематизацији радних места у општинској управи и општинском  
правобранилаштву општине Смедеревска Паланка ...............................................................................842

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


